
UCHWAŁA NR XL/220/2014
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 25 czerwca 2014 r.

zmieniajaca uchwałę w sprawie ustalenia dopłaty do stawki ceny za zbiorowe zaopatrzenie w wodę

Na podstawie art.18, ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity  Dz. U z 
2013r. poz.594 z późn. zmianami/ oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków / tekst  jednolity Dz. U z 2006r. Nr 123, poz.858 z późń. 
zmianami/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXXIX/215/2014 Rady Gminy Wymiarki z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie         
ustalenia dopłaty do stawki ceny za zbiorowe zaopatrzenie w wodę w ten sposób, że:

1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie: :Ustala się dopłatę do ceny za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla wody 
przeznaczonej do spożycia i na cele socjalno-bytowe w miejscowości Lubieszów w wysokości 3,16 zł/m3 - netto  
3,41 zł/m3 - brutto w okresie od 1 lipca 2014 r. do 30 czerwca 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w terminie 7 dni od dnia jej podjęcia na tablicy ogłoszeń w miejscowości 
Lubieszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady

Leszek Wróbel

Id: 04D3A94E-646E-417C-A3D1-EAC5BE0BCBE5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z powodu popełnionego błędu rachunkowego zachodzi konieczność zmiany brzmienia
§ 1 Uchwały Nr XXXIX/215/2014 Rady Gminy Wymiarki z dnia 29 maja 2014r. w kwestii
dotyczącej wysokości dopłaty do ceny wody dla odbiorców w m. Lubieszów.
Jej wprowadzenie pozwoli na zrównanie ceny wody dla wszystkich odbiorców wody
zaopatrywanych przez Gminę Wymiarki z pominięciem wody przeznaczonej na potrzeby
produkcji w której woda wchodzi w skład albo bezpośredni kontakt z produktami
żywnościowymi. Ustalona dopłata dla odbiorców wody przeznaczonej do spożycia i na cele
socjalno-bytowe w miejscowości Lubieszów w kwocie 3,41zł /m3 brutto do 1m3 wody
stanowi różnicę między odbiorcami wody przeznaczonej do spożycia i na cele socjalno –
bytowe w miejscowości Wymiarki,Witoszyn, Silno Małe i Lutynka.
Wysokość dopłaty przy zaplanowanej w roku do sprzedaży wody w ilości 1500 m3
wyniesie 5.115 zł.

Id: 04D3A94E-646E-417C-A3D1-EAC5BE0BCBE5. Podpisany Strona 1




